• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись п 5. ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», Сторони дійшли взаємної згоди,
зменшити ціну Договору на 219,00 грн. (двісті
дев’ятнадцять грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ- 36,50 грн. та
внести зміни в п.3.1 Договору , виклавши його в
наступній редакції «3.1. Ціна цього Договору
становить 147 761 грн. (сто сорок сім тисяч сімсот
шістдесят одна грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ -20% - 24
626,83 грн. 1.1 Внести зміни до п.1.2 Договору,
виклавши його у наступній редакції: «1.2.
Специфікація товару відповідає наступним
параметрам: № п/п Найменування предмета
закупівлі Одиниця виміру Кількість Ціна за